
ZARZĄDZENIE NR 58/2020 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Publicznego Przedszkola w Ulanowie z zajmowanego stanowiska 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 66 ust. 1 pkt  2, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe ( Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Kuratora Oświaty Rzeszowie zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W związku likwidacją Przedszkola odwołuję Panią Lidię Brońską ze stanowiska dyrektora Publicznego 
Przedszkola w Ulanowie, ul. T. Kościuszki 4, z dniem 31 sierpnia 2020r. 

§ 2. Z dniem odwołania tracą moc wszelkie pełnomocnictwa udzielone Pani Lidii Brońskiej jako dyrektorowi 
Publicznego Przedszkola w Ulanowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zespołowi Ekonomiczno-Administracyjnemu Szkół w Ulanowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2020 r. 

 

  
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

Id: 060CC62B-3891-4BF5-A332-651CB20A57F9. Podpisany Strona 1




